
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

Jizzax viloyati Sh.Rashidov tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 
4-sonli umumiy o'rta ta'lim maktabini joriy ta'mirlash 

 



Jizzax viloyati Sh.Rashidov tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli
4-sonli umumiy о'rtа ta'lim maktabini joriy ta'mirlash

Председатель: (

Главный инженер про

flжизак 2022

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

[\/

ооо "MAXIMUM GRAPH!сS PROJEсT,,



TUSHUNTIRISH YOZUVI
Jizzax viloyati Sh.Rashidov tumani Xalq ta'limi bo'limiga

qarashli 4-sonli umumiу о'rtа ta'lim maktabini joriy
ta'mirlash.

Ob'ektning boshlang'ich qiymatining joriy паrхlаrdа tavsiya etilgan hisob-kitobi
Vazirlar Mahkamasining 200З yil l l iyundagi 26l-sonli qаrоri asosida 2004
yildagi normativ-huquqiy bazadan foydalangan holda l-ilovaga muvofiq
tuzilgan. moddiy-texnika resursl arin пg 2022 -yil 3 -сhоrаgi uchun amaldagi
паrхlаri, moddiy-texnika resurslari паrхlаri Jizzaxviloyati monopoliyasiga
qarshi kuгashish tomonidan kelishilgan ча Ьоzоr shmoitlariga muvofiq.

Smeta 2 qismdan iborat:

1. Lokal resurs jadvallari: ish hajmini, kodini, rеsurs kodini, ishlarning sonini
o'z ichiga oladi.

2. Lokal resrrrs smeta hisoblari: quruvchilar va mashinistlar, qurilish
mashinalari ча mexanizmlari va qurilish mаtеriаllаri uchun resurslarning mehnat
xarajatlarining umumiу miqdorini o'z ichiga oladi va faqat l-S-usfunlar ishlab
chiquvchi - smetachi tomonidan to'ldiriladi. б-7-ustrrпlаr Ьuуurtmасhi yа
pudratchining о'zаrо kelishilgan ma'lumotlari bilan to'ldiriladi.

3. Lokal rеsurs jadvallari uсhшr standartlar QMQ 4.02.,,0б to'plamlariga
muvofiq qabul qilingan.

Lokal rеsurs iadvallari bo'vicha mа'lumоt:

lshchilarning mehnat haraiatlari

Obyektning чmчmiу qiymati QQS 15% bilan

Bajardi:

2806,44 kishi/soat.

943 059 251 so'm

Jo'rayev D.

,l



Jizzax viloyati Sh.Rashidov tumani Xalq ta'limi bollimiga qarashli 4-sonli umumiу
о'rtа ta'lim maktabini joriy ta'mirlash

JФ Хагаjаtlаrпi nomlanishi Birliklar лс
йl

Ёl

зl

l Ishchilarning mehnat haraj atlari kishi/soat 2806,44 2 80б,44

2 Ish haqi So'm 45 829 882 45 829 882
з Mashina ча mexanizmlardan foydalanish So'm 1 934 l40 1 934 140

4 Qurilish materiallari So'm 61 1 037 878 б11 037 878
5 Jihozlar, mebel va inventarlar So'm 0 0

6 kabel va simlar So'm 0 0

7 Materiallarga transport haraiatlar 5Оlо So'm 30 55l 894 30 551 894
8 Jihozlarga transport haraiatlar - 2Yо So'm 0 0

9 КаЬеllаrда transport haraiatlar - |.5% So'm 0 0
l0 To's'ridan to's'ri haraiatlar iami So'm 689 з5з 794 б89 353 794
ll Pudratchininя boshqa haraiatlari l8.58 % So'm l28 081 935 l28 081 935
12 Jami pudratchininя boshqa haraiatlari bilan So'm 817 4з5 729 8l7 435729
lз Qurilish obyektlarini sus'urtalash haraiatlari - 0"з2% So'm 2 бl5 794 2 бl5 794
14 Jami So'm 820 05l 523 820 051 523
15 QQS 15% So'm l23 007 728 l23 007 728
lб Hammasi OOS 15% bilan ýо'm 943 059 251 943 059 251
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S.BAXTIYOROV

Sн.вовоYЕч

D. JO,RAYEV

LoyIHA BoSH MUHДNDISI: 
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ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ    № 

на 

на.ед.изм. общая

1 2 3 4 5 6  7  

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2806,4391 16 330,2608  45 829 882  
СУМ 45 829 882  

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,15474 72 437  11 209  
3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 5,2498 951  4 993  
4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 
ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т

МАШ.-Ч 11,0562 0  0  

5 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т

МАШ.-Ч 26,659 0  0  

6 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 2,0447 8 118  16 599  
7 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,598 2 354  1 408  

8 976 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН 
(Т)

МАШ.-Ч 18,2855 3 139  57 398  

9 977 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 19,62 (2) КН (Т) МАШ.-Ч 6,688 6 170  41 265  

10 1041 ШУРУПОВЕРТЫ МАШ.-Ч 4,378 1 423  6 230  
11 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 28,7353 0  0  
12 1572 ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ МАШ.-Ч 8,833 1 117  9 866  
13 1608 РАСТВОРОНАСОСЫ 3 М3/Ч МАШ.-Ч 1,529 38 861  59 418  
14 1609 РАСТВОРОНАСОСЫ 1 М3/Ч МАШ.-Ч 2,9975 33 796  101 304  
15 2209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ.-Ч 44,0576 1 423  62 694  
16 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,59 54 542  32 180  
17 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 17,6305 54 542  961 603  
18 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ
МАШ.-Ч 8,833 46 284  408 827  

19 2831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 11,3041 2 799  31 640  
20 2875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 67,5334 1 717  115 955  
21 3295 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,5115 951  486  
22 3325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ.-Ч 2,189 1 586  3 472  
23 3326 НОЖНИЦЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,7562 10 042  7 594  

СУМ 1 934 140  

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

24 9219 ВОДА М3 2,9863 0  0  
25 12138 РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6 М3 10,1959 332 664  3 391 809  
26 12146 РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2,0 М3 0,119033 332 664  39 598  

27 12181 РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-100 М3 2,068 450 000  930 600  
28 12221 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-

ИЗВЕСТКОВЫЙ, МАРКА: 50
М3 5,016 310 000  1 554 960  

29 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 2,5915 1 200 000  3 109 800  
30 22720 КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ, РАЗМЕРОМ 250Х120Х65 ММ, 

МАРКА: 75
1000 ШТ 8,36 800 000  6 688 000  

31 29930 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ "ХОПЕР" КГ 44 9 685  426 140  
32 29962 ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 

60Х27Х0,6
М 14,62 3 500  51 170  

33 30133 СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА Т 0,026774 1 500 000  40 161  

34 30389 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6Х50 ММ Т 0,000066 10 400 000  686  

35 30405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т 0,002381 10 400 000  24 762  
36 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,003277 10 400 000  34 081  
37 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,020815 900 000  18 734  
38 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЫХ РАБОТ Т 0,28978 8 400 000  2 434 152  

39 31133 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ Т 0,11362 9 800 000  1 113 476  

Сметная стоимость

в базисном уровне

,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Jizzax viloyati Sh.Rashidov tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 4-sonli umumiy o'rta ta'lim maktabini joriy 
ta'mirlash

(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

                   

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N

ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:

N п.п.
Шифр номера 

нормативов и коды 
ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения
Количество 



1 2 3 4 5 6  7  
40 31434 ГРУНТОВКА Т 0,18888 14 800 000  2 795 424  
41 31478 ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ ШТ 3528,693 150  529 304  
42 31710 ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ Т 0,02805 1 250 000  35 063  
43 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ 

МАРКИ ТГ-350
М2 101,518 4 000  406 072  

44 33205 СЕТКА ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ N 05 БЕЗ ПОКРЫТИЯ М2 3,047 15 000  45 705  

45 34035 УАЙТ-СПИРИТ Т 0,00088 217  0  
46 35389 ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (LN) 3,5/9,5 ММ ШТ 985,05 120  118 206  
47 35390 ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (TN) 3,5/25 ММ ШТ 3691,45 150  553 718  
48 35401 ДЮБЕЛИ ТИПА "К" 6/35 ШТ 332,33 400  132 932  
49 35407 ЛЕНТА РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ 50 ММ М 87,56 3 500  306 460  
50 35415 ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ГКЛ 12,5 ММ М2 212,93 13 073  2 783 634  
51 35454 БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ М3 2,0099 3 610 000  7 255 739  
52 35512 ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО 

ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ
М3 0,000897 50 000  45  

53 35538 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25 М2 3,4692 18 000  62 446  

54 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-
150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА

М3 0,10367 3 610 000  374 249  

55 38617 ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ КГ 117,958 2 200  259 508  
56 38668 ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КГ 37,4334 500  18 717  
57 38726 КОЛЕР КГ 0,55 9 500  5 225  
58 43841 ЛЕНТА БУМАЖНАЯ ДЛЯ ПОВЫШЕНИЯ ТРЕЩИНОСТОЙКОСТИ 

СТЫКОВ ГКЛ И ГВЛ
М 165,17 150  24 776  

59 44059 ВЕТОШЬ КГ 1,5357 3 800  5 836  
60 76853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 12,6993 18 958  240 753  
61 80625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА 

MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В 
БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л

ШТ 80,3208 50 000  4 016 040  

62 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 26,7944 0  0  
63 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ М2 6,63 650 000  4 309 500  
64 СЦЕНА БЛОКИ ОКОННЫЕ ПВХ СО СТЕКЛОПАКЕТАМИ И С ФОРТОЧКАМИ М2 640,1 708 000  453 190 800  

65 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ВХОДНЫЕ (МДФ) С НАЛИЧНИКАМИ М2 143 680 000  97 240 000  
66 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ СО СТЕКЛОПАКЕТАМИ М2 14,79 680 000  10 057 200  
67 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИЗ ПРОФИЛЯ АЛЮМИНИЕВОГО C ПОЛОСТНЫМ 

АРМИРОВАНИЕМ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ КОМПЛЕКСНОЙ ЗАЩИТЫ 
ПОМЕЩЕНИЯ

М2 7,82 820 000  6 412 400  

СУМ 611 037 878  

СОСТАВИЛ Д.ЖУРАЕВ

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:



ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на 

на. ед. 
измерения

по проектным 
данным

1 2 3 4 5 6

1 Е56-001-04 ДОП. 
5

ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В 
ОТКОСАХ

100ШТ

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 129,29 270,2161

1.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,7 1,463

1.3 2831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 3,45 7,2105

1.4 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 10,66 22,2794

2 Е56-009-05 ДОП. 
5

ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ: С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В 
ОТКОСАХ

100ШТ

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 180,89 77,7827

2.2 2831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 9,52 4,0936

2.3 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 10,5 4,515

3 Е56-009-07 ДОП. 
8

ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ ВРУЧНУЮ В 
ОТКОСАХ: АЛЮМИНИЕВЫХ

100 
КОРОБОК

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 127,34 5,0936

3.2 2209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ.-Ч 3,84 0,1536

4 Е4602-007-01 КЛАДКА ОТДЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ КИРПИЧНЫХ СТЕН И ЗАДЕЛКА ПРОЕМОВ В КИРПИЧНЫХ 
СТЕНАХ ПРИ ОБЪЕМЕ КЛАДКИ В ОДНОМ МЕСТЕ ДО 5 М3

М3

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,63 305,767

4.2 977 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 19,62 (2) КН (Т) МАШ.-Ч 0,32 6,688

4.3 12221 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ, МАРКА: 50 М3 0,24 5,016

4.4 22720 КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ, РАЗМЕРОМ 250Х120Х65 ММ, МАРКА: 75 1000 ШТ 0,4 8,36

5 Е1507-018-01 
ДОП. 9

ОБЛИЦОВКА СТЕН ГИПСОКАРТОННЫМИ ЛИСТАМИ (ЗАДЕЛКА ПРОЕМОВ) 100 М2

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 83 165,17

5.2 1041 ШУРУПОВЕРТЫ МАШ.-Ч 2,2 4,378

5.3 3325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ.-Ч 1,1 2,189

5.4 3326 НОЖНИЦЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,38 0,7562

5.5 35389 ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (LN) 3,5/9,5 ММ ШТ 495 985,05

5.6 35390 ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (TN) 3,5/25 ММ ШТ 1855 3691,45

5.7 35401 ДЮБЕЛИ ТИПА "К" 6/35 ШТ 167 332,33

5.8 35407 ЛЕНТА РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ 50 ММ М 44 87,56

5.9 35415 ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ГКЛ 12,5 ММ М2 107 212,93

5.10 35454 БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ М3 1,01 2,0099

5.11 43841 ЛЕНТА БУМАЖНАЯ ДЛЯ ПОВЫШЕНИЯ ТРЕЩИНОСТОЙКОСТИ СТЫКОВ ГКЛ И ГВЛ М 83 165,17

6 Е1001-036-
02ДОП. 11 
ГОСАРХИТЕК
ТСТРОЙ РУЗ 
ПР. № 429 ОТ 
15.12.17 Г.

УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО 
АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ, 
ОТКРЫВАЮЩИМИСЯ (ПОВОРОТНЫХ, ОТКИДНЫХ, ПОВОРОТНО-ОТКИДНЫХ): С ПЛОЩАДЬЮ 
ПРОЕМА ДО 3 М2

100 М2

6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 115,42 738,8034

6.2 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 3,78 24,1958

6.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 3,78 24,1958

6.4 2209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ.-Ч 6,8 43,5268

6.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 2,17 13,8902

6.6 2875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 10,46 66,9545

6.7 31478 ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ ШТ 533 3411,733

6.8 76853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 1,92 12,2899

6.9 80625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ 
ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л

ШТ 12 76,812

7 СЦЕНА БЛОКИ ОКОННЫЕ ПВХ СО СТЕКЛОПАКЕТАМИ И С ФОРТОЧКАМИ М2

8 Е1001-037-
02ДОП. 11 
ГОСАРХИТЕК
ТСТРОЙ РУЗ 
ПР. № 429 ОТ 
15.12.17 Г.

УСТАНОВКА БЛОКОВ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЕВЫХ, АЛЮМИНИЕВЫХ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫХ 
В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ 
ПРОЕМА БОЛЕЕ 3 М2

100М2

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 79,73 23,3131

8.2 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 1,37 0,400588

8.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 7,08 2,0702

8.4 2209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ.-Ч 1,29 0,377196

8.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 2,07 0,605268

8.6 2875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,98 0,578952

8.7 29962 ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60Х27Х0,6 М 50 14,62

0,2924

1,9900

РАЗДЕЛ 3. ПРОЕМЫ
ОКОННЫЕ БЛОКИ

6,4010

640,1000
ДВЕРНЫЕ БЛОКИ

РАЗДЕЛ 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
2,0900

0,4300

0,0400

РАЗДЕЛ 2. ЗАДЕЛКА ПРОЕМОВ
20,9000

N п.п.
Шифр номера 

нормативов и коды 
ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

Jizzax viloyati Sh.Rashidov tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 4-sonli umumiy o'rta ta'lim maktabini joriy 
ta'mirlash

(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)



1 2 3 4 5 6
8.8 31478 ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ ШТ 400 116,96

8.9 76853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 1,4 0,40936

8.10 80625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ 
ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л

ШТ 12 3,5088

9 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИЗ ПРОФИЛЯ АЛЮМИНИЕВОГО C ПОЛОСТНЫМ АРМИРОВАНИЕМ 
ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ КОМПЛЕКСНОЙ ЗАЩИТЫ ПОМЕЩЕНИЯ

М2

10 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ СО СТЕКЛОПАКЕТАМИ М2
11 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ М2
12 Е1001-039-01 УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ ИЗ МДФ В 

КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2
100М2

12.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 104,28 37,228

12.2 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т

МАШ.-Ч 9,69 3,4593

12.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 1,66 0,59262

12.4 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1,79 0,63903

12.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 1,99 0,71043

12.6 12146 РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2,0 М3 0,105 0,037485

12.7 30133 СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА Т 0,0236 0,008425

12.8 30405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т 0,0021 0,00075

12.9 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,00413 0,001474

12.10 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,016 0,005712

12.11 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2 89 31,773

12.12 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III 
СОРТА

М3 0,08 0,02856

12.13 38617 ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ КГ 108 38,556

12.14 38668 ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КГ 37,5 13,3875

13 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ВХОДНЫЕ (МДФ) С НАЛИЧНИКАМИ М2
14 Е1001-039-02 УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ 

СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕ 3 М2
100М2

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 92,92 99,7032

14.2 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т

МАШ.-Ч 7,08 7,5968

14.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 1,37 1,47

14.4 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1,31 1,4056

14.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 2,07 2,2211

14.6 12146 РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2,0 М3 0,076 0,081548

14.7 30133 СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА Т 0,0171 0,018348

14.8 30405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т 0,00152 0,001631

14.9 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,00168 0,001803

14.10 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,011 0,011803

14.11 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2 65 69,745

14.12 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III 
СОРТА

М3 0,07 0,07511

14.13 38617 ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ КГ 74 79,402

14.14 38668 ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КГ 22,41 24,0459

15 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ВХОДНЫЕ (МДФ) С НАЛИЧНИКАМИ М2

16 Е1502-019-07 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г.

СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ 
СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ//3ММ СТЕН

100М2

16.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 56 84,56

16.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,04 0,0604

16.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,67 2,5217

16.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,16 0,2416

16.5 9219 ВОДА М3 0,63 0,9513

16.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 0,825 1,2458

16.7 31434 ГРУНТОВКА Т 0,018 0,02718

17 Е1502-019-11 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г. 
К=7

ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ СТЕН 100М2

17.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 35 -52,85

17.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,028 -0,04228

17.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,169 -1,7652

17.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,112 -0,16912

17.5 9219 ВОДА М3 0,441 -0,66591

17.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 0,5775 -0,872025

18 Е1504-005-05 
ДОП. 4

ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ 
ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН

100М2

18.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 25,41 38,3691

18.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,0151

18.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,1 0,151

18.4 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЫХ РАБОТ Т 0,063 0,09513

18.5 35538 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25 М2 0,84 1,2684

18.6 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,31 0,4681

19 Е1502-016-03 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г.

ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И 
БЕТОНУ УЛУЧШЕННОЕ СТЕН

100М2

19.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 85,84 47,212

19.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,84 0,462

19.3 1609 РАСТВОРОНАСОСЫ 1 М3/Ч МАШ.-Ч 5,45 2,9975

1,5100

0,5500

1,0730

107,3000

РАЗДЕЛ 4. ВНУТРЕНЯЯ ОТДЕЛКА
СТЕНЫ

1,5100

-1,5100

7,8200

14,7900
6,6300
0,3570

35,7000



1 2 3 4 5 6
19.4 12181 РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-100 М3 1,87 1,0285

19.5 30389 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6Х50 ММ Т 0,00012 0,000066

19.6 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,006 0,0033

19.7 33205 СЕТКА ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ N 05 БЕЗ ПОКРЫТИЯ М2 5,54 3,047

20 Е1504-005-03 
ДОП. 4

ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ 
ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН

100М2

20.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 42,9 23,595

20.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,02 0,011

20.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,15 0,0825

20.4 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЫХ РАБОТ Т 0,063 0,03465

20.5 31710 ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ Т 0,051 0,02805

20.6 35538 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25 М2 0,84 0,462

20.7 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,31 0,1705

21 Е1502-019-09 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г.

СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ 
СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ//3ММ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ 
ПЛОСКИХ

100М2

21.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 99,11 205,1577

21.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 0,1863

21.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 2,96 6,1272

21.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,28 0,5796

21.5 9219 ВОДА М3 1,12 2,3184

21.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 1,461 3,0243

21.7 31434 ГРУНТОВКА Т 0,03 0,0621

22 Е1502-019-13 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г. 
К=7

ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ 
ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПЛОСКИХ

100М

22.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 62,44 -129,2508

22.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,063 -0,13041

22.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 2,072 -4,289

22.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,196 -0,40572

22.5 9219 ВОДА М3 0,784 -1,6229

22.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 1,0227 -2,117

23 Е1504-005-05 
ДОП. 4

ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ 
ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ (ВНУТРЕННЫЙ ОТКОС)

100М2

23.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 25,41 52,5987

23.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,0207

23.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,1 0,207

23.4 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЫХ РАБОТ Т 0,063 0,13041

23.5 35538 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25 М2 0,84 1,7388

23.6 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,31 0,6417

24 Е1502-001-01 УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕН 100М2
24.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 70,88 38,984

24.2 976 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т) МАШ.-Ч 0,9 0,495

24.3 1608 РАСТВОРОНАСОСЫ 3 М3/Ч МАШ.-Ч 2,78 1,529

24.4 9219 ВОДА М3 0,35 0,1925

24.5 12181 РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-100 М3 1,89 1,0395

25 Е1504-050-01 
ДОП. 6

ОТДЕЛКА ФАСАДОВ ДЕКОРАТИВНЫМ ОДНОТОННЫМ ПОКРЫТИЕМ "ХОПЕР" ПО 
ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ С ЛЕСОВ И ЗЕМЛИ

100М2

25.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 51,28 28,204

25.2 1572 ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ МАШ.-Ч 16,06 8,833

25.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,37 0,2035

25.4 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ 
МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ.-Ч 16,06 8,833

25.5 3295 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 0,5115

25.6 9219 ВОДА М3 0,056 0,0308

25.7 29930 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ "ХОПЕР" КГ 80 44

25.8 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЫХ РАБОТ Т 0,0538 0,02959

25.9 31434 ГРУНТОВКА Т 0,018 0,0099

25.10 34035 УАЙТ-СПИРИТ Т 0,0016 0,00088

25.11 38726 КОЛЕР КГ 1 0,55

25.12 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,41 0,2255

26 Е1502-003-01 ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО 
КАМНЮ НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПРИ ШИРИНЕ ДО 200 ММ ПЛОСКИХ

100М

26.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 32 478,4

26.2 976 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т) МАШ.-Ч 1,19 17,7905

26.3 9219 ВОДА М3 0,052 0,7774

26.4 12138 РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6 М3 0,67 10,0165

27 Е1502-019-09 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г.

СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ 
СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ//3ММ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ 
ПЛОСКИХ

100М2

27.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 99,11 296,3389

27.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 0,2691

27.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 2,96 8,8504

27.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,28 0,8372

27.5 9219 ВОДА М3 1,12 3,3488

27.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 1,461 4,3684

27.7 31434 ГРУНТОВКА Т 0,03 0,0897

14,9500

2,9900

2,0700

РАЗДЕЛ 5. НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА
СТЕНЫ

0,5500

0,5500

ОТКОСЫ

0,5500

ОТКОСЫ
2,0700

-2,0700
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28 Е1502-019-13 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г. 
К=7

ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ 
ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПЛОСКИХ

100М

28.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 62,44 -186,6956

28.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,063 -0,18837

28.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 2,072 -6,1953

28.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,196 -0,58604

28.5 9219 ВОДА М3 0,784 -2,3442

28.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 1,0227 -3,0579

29 Е1504-012-03 ОКРАСКА ФАСАДОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ СТЕН 100М2
29.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 9,59 28,6741

29.2 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,2 0,598

29.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,05 0,1495

29.4 12138 РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6 М3 0,06 0,1794

29.5 31133 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ Т 0,038 0,11362

29.6 35512 ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 
ДО 10 ММ

М3 0,0003 0,000897

29.7 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,01 0,0299

30 Е0807-001-02 УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М 
ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ

100М2

30.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 43,5 130,065

СОСТАВИЛ Д.ЖУРАЕВ

-2,9900

2,9900

2,9900
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Жиззах вилояти
130100, Jizzax shahri, Sh.Rashidov ko‘chasi, 1-uy, Tel. +99878 771-70-15, Faks: +99878 771-70-15, E-
mail: jizzah_expertiza@mail.ru www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Kulmuradov Yusup Baxriyevich
Sana:23-11-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 76698

Obyekt nomi «Jizzax viloyati Sh.Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limiga qarashli 4-sonli maktabni joriy
ta’mirlash»

Buyurtmachi – Jizzax viloyati Sh.Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limi
Bosh loyihachi - "MAXIMUM GRAPHICS PROJECT" MChJ
Litsenziya - O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi. №042502 10.10.2022
yil.
Moliyalashtirish manbai - Davlat mablag'i.
Bosh pudratchi – Tender tanlovi asosida.
Qurilish turi - Joriy ta'mirlash.
Murojaat raqami: № 74281

1. Loyihalash uchun asos

1.1.  Jizzax  viloyati  Sh.Rashidov  tuman  xalq  ta’limi  bo’limi  tomonidan  18.11.2022  yilda  tasdiqlangan
loyihalash topshirig’i.

1.2.  Jizzax  viloyati  Sh.Rashidov  tuman  xalq  ta’limi  bo’limi  tomonidan  18.11.2022  yilda  tasdiqlangan
nuqsonlar dalolatnomalari.

1.3.  Jizzax  viloyati  Sh.Rashidov  tuman  xalq  ta’limi  bo’limi  va  “MAXIMUM GRAPHICS  PROJECT”  MCHJ
o`rtasida 18.11.2022 yilda tuzilgan 808331-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. “MAXIMUM GRAPHICS PROJECT” MCHJ ning 21.11.2022 yildagi 5-sonli murojaat xati.

2.2.  Jizzax  viloyati  Sh.Rashidov  tuman  xalq  ta’limi  bo’limi  tomonidan  18.11.2022  yilda  tasdiqlangan
nuqsonlar dalolatnomalari.

2.3. Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Jizzax viloyati  Sh.Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limiga qarashli  4-sonli  maktabni joriy ta’mirlash
ob’yekti loyiha-smeta hujjatlarida eski eshik va deraza romlarini demontaj qilish, yangi eshik va deraza
romlarini  o’rnatish,  qisman  eshik  va  deraza  o’rinlarini  yopish  va  ichki  va  tashqi  taraflaridan  pardozlash
ishlari bajarilishi ko’zda tutilgan.

http://www.mc.uz/
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4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1.  Ob’yektda  bajarilishi  lozim  bo’lgan  muhandislik  ta’minoti  ishlari  tasdiqlangan  nuqsonlar
dalolatnomasiga  asosan  bajarilishi  rejalashtirilgan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. "Jizzax viloyati Sh.Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limiga qarashli 4-sonli maktabni joriy ta’mirlash"
ob'ektida bajarilishi lozim bo'lgan ish turlari va hajmlari Jizzax viloyati Sh.Rashidov tuman xalq ta’limi
bo’limi tomonidan 18.11.2022 yilda tasdiqlangan. 

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta hujjatlari ekspertizaga buyurtmachining e’tirozlarisiz taqdim qilindi.

6.2. Ob’ektning  qurilish narxi “Qurilish iqtisodiyoti instituti” MChJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy
narxdagi kataloglar va amaldagi (haqiqiy, bozor sharoitlariga ko‘ra) narxlarni  xisobga olgan holda ishlab
chiqilgan va ekspertizaga taqdim qilingan.

Buyurtmachi  tomonidan buyurtmachining boshqa sarf-xarajatlarisiz  va 15% QQS birga smeta qiymati
1  046  914,696  ming  so‘mga  taqdim  etildi.  Smeta  hujjatlarini  o‘rganish  jarayonida  ba’zi  qurilish
materiallari narxi o’zgarishi va ayrim ish turlari qisqarishi hisobiga ob’yekt bahosi – 103 855,445 ming
so’mga kamaydi va buyurtmachining boshqa sarf-xarajatlarisiz  va 15% QQS bilan birga xisoblaganda
943 059,251 ming so‘mga tavsiya etiladi.

Shu jumladan:

– qurilish montaj ishlari (QMI) – 817 435,729 ming so‘mni;

– qurilish vaqtida qurilish obektini sug‘urtalashga sarflangan xarajatlar (0,32%) –  2 615,794  ming so‘mni;

– qo‘shimcha qiymat solig‘i 15% – 123 007,728 ming so‘mni;

Umumlashtirilagan smeta hisobida ishchi-quruvchilar miqdori 2 806,44 odam/soat.

Ishchi quruvchilarning o‘rtacha bir soatlik ish xaqi “Qurilish iqtisodiyoti instituti” MChJ  chiqarayotgan 
2022–yil III chorak(kvartal) katalog asosida 14 580,59 x 1,12 = 16 330,2608 so‘m  ijtimoiy sug‘urtaga
ajratma 12 % qabul qilingan. (Ijtimoiy sug‘urtaga ajratma foizi  pudratchining haqiqiy harajatlari  bo‘yicha
buxgalteriya hujjatlari asosida amalga oshiriladi). 

Ta’kidlash joizki:

a). Smeta hujjatlarida nazarda tutilgan asosiy qurilish materiallari va uskuna (jixoz) larni xarid qilish tartibi
belgilangan  tartibda  O‘zbekiston  Respublikasi  qonunchiligiga  muvofiq  amalga  oshirilishi  va  asoslovchi
xujjatlarga tayanilishi lozim hamda o‘zaro hisob-kitob qilishda ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal qilgan
holda eng maqbul narxlar qabul qilinishi nazorati buyurtmachi tashkilot zimmasida qoladi.

b). Buyurtmachiga loyiha hujjatlarini tasdiqlashdan oldin quyidagilarni qayta ko‘rib chiqish tavsiya etiladi:

- pudratchi boshqa xarajatlarining aniq sarfi;

- “Qurilishning bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari” ShNK 4.01.16-09 asosida qurilish
materiallari (buyumlar, konstruksiyalar) va uskunalarning ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini
o‘z  ichiga  olgan  hududiy  bozorda  haqiqatda  shakllangan  narxlari,  shuningdek  bevosita  ishlab
chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), qurilish materiallari birja va yarmarkalarining byulletenlari, qurilish
materiallari va uskunalari yetkazib beruvchi tashkilotlarning narxlarining eng maqbullaridan olinishini;

- ish haqi xarajatlarining pudratchi tashkilotning o‘tgan 12 oydagi o‘rtacha oylik ish haqi darajasidan kelib
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chiqqan holda bir odam/soat ish haqidan olinganligi.

6.3.  Yakuniy  harajat  buyurtmachi  va  pudratchi  tomonidan  qurilish  tugagandan  so‘ng,  haqiqiy  (ijro
hujjatlari) nazorat natijalari  asosida aniqlanadi.

6.4. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003–yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan
“Qurilish ob’ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to‘g‘risida vaqtinchalik qoidalar”ga va
ShNK 4.01.16.09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Tavsiya etilgan bahoni qabul qilish qarorini
buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladilar (ShNQ4.01.16-09, 6-bob. 6.4 -bandi).

6.5.  O‘zbekiston  Respublikasi  Shaharsozlik  kodeksi  4-bob  23,24,25-moddalari  xamda  O‘zbekiston
Respublikasi Vazirlar maxkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga
asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaxarsozlik xujjatlarining sifati,  dastlabki ma’lumotlarning
xaqqoniyligi va qabul qilingan loyixa yechimlari bo‘yicha buyurtmachi xamda loyixa tashkiloti javobgardir".

6.6.  Nuqson dalolatnomasi  xaqqoniyligi  va ishonchliligi  uchun javobgarlik  buyurtmachiga va loyixachi
tashkilot zimmasiga yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1.  Ekspertiza  natijalarini  xisobga  olgan  holda  “Jizzax viloyati  Sh.Rashidov tuman xalq  ta’limi
bo’limiga qarashli 4-sonli maktabni joriy ta’mirlash” ob’ekti bo‘yicha tayyorlangan smeta hujjatlari
kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: Tajibayev Sharof Abdurashidovich


